
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Vortrag Diversity & Disability
(nur 21.1.)

Arbeiten Medientechnik und
Elektrotechnik
(nur 28.1.)

WegE Lecture: "Teachers as Predictors
of the Future" (Anne Bamford)
(nur 29.10.)

Di

Schülerinfoveranstaltung
(nur 5.2.)

Gastvortrag und Lesung "'Essenz
entsteht durch Quetschen': Emily
Dickinsons Lyrik"
(nur 22.1.)

Vortrag mit möglicher Diskussion über
das Thema: Menschenrechte und
Massenlager für Geflüchtete alias
Ankerzentren in Bayern - Ist das
vereinbar?
(nur 4.12.)

Mi

Berufungskommission Didaktik
(nur 30.1.)

Öffentliche Vorträge (mit anschließender
Diskussion) im Rahmen des
Berufungsverfahrens für die
W3-Professur Didaktik der deutschen
Sprache und Literatur
(nur 30.1.)

Landeskunde US
(nur 28.11.)

Landeskunde US
(nur 16.1.)

Do

Berufungskommission Didaktik
(nur 31.1.)

Öffentliche Vorträge (mit anschließender
Diskussion) im Rahmen des
Berufungsverfahrens für die
W3-Professur Didaktik der deutschen
Sprache und Literatur
(nur 31.1.)

Fr

Gastvortrag "Southern Modernisms"
(nur 7.12.)

Sa

Kinderuni
(nur 17.11.)

Kinderuni
(nur 1.12.)

Kinderuni
(nur 17.11.)

Achtung: Kinderuni am 24.11.2018 fällt
aus!
(nur 24.11.)

Kinderuni
(nur 1.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 14:13:46


