## UnivIS - Raumplan U5/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Berufungskommission Didaktik (nur 31.1.)		
09:00		_		Öffentliche Vorträge (mit anschließender Diskussion) im Rahmen des Berufungsverfahrens für die		
10:00	Vortrag Diversity & Disability (nur 21.1.)			W3-Professur Didaktik der deutschen Sprache und Literatur	Gastvortrag "Southern Modernisms"	Kinderuni (nur 17.11.)
	Arbeiten Medientechnik und Elektrotechnik (nur 28.1.)			(nur 31.1.)	(nur 7.12.)	Kinderuni (nur 1.12.)
11:00	(nur 28.1.)					Kinderuni (nur 17.11.)
12:00		Schülerinfoveranstaltung	Berufungskommission Didaktik			Achtung: Kinderuni am 24.11.2018 fällt aus! (nur 24.11.)
12.00		(nur 5.2.)	Öffentliche Vorträge (mit anschließender			Kinderuni (nur 1.12.)
13:00			Diskussion) im Rahmen des Berufungsverfahrens für die W3-Professur Didaktik der deutschen			()
14:00			Sprache und Literatur (nur 30.1.)			
15:00						
16:00		•				
17:00		_				
18:00	WegE Lecture: "Teachers as Predictors of the Future" (Anne Bamford)	Gastvortrag und Lesung "Essenz entsteht durch Quetschen': Emily				
19:00	- (iii 2).16)	Dickinsons Lyrik'' (nur 22.1.)				
20:00		Vortrag mit möglicher Diskussion über das Thema: Menschenrechte und	Landeskunde US (nur 28.11.)			
		Massenlager für Geflüchtete alias Ankerzentren in Bayern - Ist das vereinbar?	Landeskunde US (nur 16.1.)			
21:00		(nur 4.12.)				